
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0369683/2020 Kangaroo group, a.s. 

Komenského 1056 

664 53 Újezd u Brna 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0015716/2020/133 

  

VYŘIZUJE: MgA. Petr Vlha 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

  IČO: 292 98 687 

DATUM: 03.09.2020  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Potisk roušek 

 

Objednáváme u vás potisk dodaných bílých dvouvrstvých bavlněných roušek (výšivka 1/1 barva), a to na 

základě vaší cenové nabídky na Grafické práce a dodání reklamních předmětů s potiskem ze dne 16.06.2020, 

evidované pod č. j.: MMB/0246945/2020, spis. zn.: OZ/MMB/0015716/2020/87, dle specifikace požadavků, 

která je uvedena v Příloze této objednávky. 

Ostatní položky této vaší cenové nabídky již byly realizovány v rámci objednávky č. j.: MMB/0259370/2020, 

spis. zn.: OZ/MMB/0015716/2020/93, ze dne 30.06.2020. 

 

CENA BEZ DPH:   19.640,- Kč 

DPH (21 %):   4.124,40 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  23.764,40 Kč 

TERMÍN DODÁNÍ:   do 25.09.2020 

MÍSTO DODÁNÍ:  OZ MMB, Dominikánské nám. 3, Brno 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)  

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 

dnem její akceptace. Akceptaci objednávky je možné učinit i ústně. 

 

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

podepsáno elektronicky 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

Potvrzuji přijetí objednávky dne:  8.9.2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: 

Podpis: akceptace učiněna ústně (telefonicky) 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

3 

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ NA POTISK ROUŠEK DLE CENOVÉ NABÍDKY NA GRAFICKÉ PRÁCE 

A DODÁNÍ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ S POTISKEM ZE DNE 16.06.2020 

 

Specifikace  ks 

Výšivka dodaných bílých bavlněných dvouvrstvých roušek – speciální nitě pro možnost vyvářky  

a) motiv: červené Srdce s kapkou a text „Díky, Brno!“ (dle grafického vizuálu) na levé straně 
roušky – výšivka 1/1 barva 

500 

 

 


